REFORMA DA ESCOLA MUNICIPALIZADA PROFESSORA 

LAUDELINA – LARGO DA MATRIZ – CENTRO – PATY DO 

ALFERES/RJ, conforme solicitação da Secretaria de Educação e 

parecer da Controladoria Geral do Município, resolve proclamar 

vencedora a empresa: 

- CONSTRUTORA ESA RIO LTDA, no valor de R$ 386.484,09 
(trezentos e oitenta e seis mil, quatrocentos e oitenta e quatro 
reais e nove centavos). 

Paty do Alferes, 12 de Junho  de 2018. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO